1
WP-EMF 系列卫生型电磁流量计概述
WP-EMF 系列卫生型电磁流量计基于国内外现场使用经验研发的产品，并通过了美国 3-A 卫生标
准认证，不仅耐用、易于操作，而且性能稳定，具有高频、低频励磁可选用，主要用于食品、饮料、
制药、生物工程等卫生等级要求极高的行业领域的流量测量仪表。
工作原理
电磁流量计传感器的测量系统是基于法拉第电磁感应定律，在与测量管轴线和磁场磁力线相互垂
直的管壁上安装一对检测电极，当导电液体沿测量管轴线运动时，导电液体作切割磁力线运动产生感

报警输出与交流电源间绝缘电压不低于 500V；
报警输出与大地间绝缘电压不低于 500V。
订货须知
请用户在订货前详细阅读本资料，了解本产品的型号及编码规定，根据需要确定型号规格。如有
必要，请按最后一页填写电磁流量计选型工况表。
3
WP-EMF 系列卫生型电磁流量计性能指标
法兰式连接 卡箍式连接
型号 WP-EMF-A/B WP-EMF-E/F
安装形式 法兰式 卡箍式
语言选择 中英文显示可选 中英文显示可选
口径 DN25～DN100 DN25～DN100
电极材料 316L 316L
内衬材料 PFA PFA
介质 导电性液体（含固液两相体） 导电性液体（含固液两相体）
精度等级 0.2％、0.5％、1.0％ 0.2％、0.5％、1.0％
介质
导电率
＞5μS/cm（水＞20μS/cm） ＞5μS/cm（水＞20μS/cm）
励磁方式
低频方波励磁；
高频方波励磁（适用浆液的测量）
低频方波励磁；
高频方波励磁（适用浆液的测量）
流速范围 0.1～12m/s（流量单位可选择） 0.1～12m/s（流量单位可选择）
连接法兰 GB/T9124.1-2019 3-A/DIN/ISO
介质温度 (-10～+80)℃一体式、(-10～+150)℃分体式 (-10~+80)℃一体式、(-10～+150)℃分体式
额定压力 最大工作压力 4.0MPa 最大工作压力 1.6MPa
防护等级 IP67、IP68（仅分体式可选） IP67、IP68（仅分体式可选）
输出信号 4～20mA 输出、频率/脉冲、报警 4～20mA 输出、频率/脉冲、报警
通讯 RS485，RS232（选配），HART（选配） RS485，RS232（选配），HART（选配）
空管测量
无需附加电极的空管测量功能，连续测量，定
值报警
无需附加电极的空管测量功能，连续测量，定
值报警
记录功能
掉电时间记录功能，自动记录仪表系统电源间
断时间，补算漏计流量（选配）
掉电时间记录功能，自动记录仪表系统电源间
断时间，补算漏计流量（选配）
红外遥控 红外手持操作键盘（选配） 红外手持操作键盘（选配）
显示 流速、流量、百分比、累计流量、故障报警 流速、流量、百分比、累计流量、故障报警
供电电源 AC220V 50Hz、DC24V AC220V 50Hz、DC24V
防爆标志 Ex db ia q [ia Ga]ⅡC T6 Gb（选配） 无
4
法兰型一体式外形尺寸
法兰型一体式传感器常用规格（参考尺寸）
口径
(mm)
额定压力
(MPa)
仪表外型尺寸(mm) 法兰连接尺寸(mm)
A B C D D0 n×Φ
25 4.0 200 337 115 25 85 4×14
32 4.0 200 350 140 32 100 4×18
40 4.0 200 354 150 40 110 4×18
50 4.0 200 376 165 50 125 4×18
65 4.0 200 386 185 65 145 8×18
80 4.0 200 411 200 80 160 8×18
100 1.6 250 431 220 100 180 8×18
5
法兰型分体式外形尺寸
法兰型分体式传感器常用规格（参考尺寸）
口径
(mm)
额定压力
(MPa)
仪表外型尺寸(mm) 法兰连接尺寸(mm)
A B C D D0 n×Φ
25 4.0 200 204 115 25 85 4×14
32 4.0 200 216 140 32 100 4×18
40 4.0 200 221 150 40 110 4×18